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Nordstjernan har 85,9 % av aktierna i KMT  
 
• Budgivaren fullföljer Erbjudandet 
• Nordstjernan har 85,9 procent av aktierna och rösterna i KMT 
• Budgivaren förlänger acceptperioden till och med den 27 december 2007 
 
Nordstjernan Ventures Investment AB (”Budgivaren”), ett helägt dotterdotterföretag till 
Nordstjernan AB, offentliggjorde den 29 oktober 2007 ett kontanterbjudande till aktieägarna i 
KMT Group AB (publ) (”KMT”) att överlåta samtliga aktier i KMT till Budgivaren 
(”Erbjudandet”). Den 11 december 2007, den sista dagen i acceptperioden, hade giltiga accepter 
för 972 759 aktier mottagits som representerade 9,7 procent av aktiekapital och röstetal i KMT. 
Därutöver har Nordstjernan AB i marknaden förvärvat 3 371 873 aktier representerande  
33,7 procent av aktiekapital och röstetal i KMT. Sammantaget innehar den koncern inom vilken 
Budgivaren ingår 8 586 893 aktier representerande 85,9 procent av aktiekapital och röstetal i 
KMT.  
 
Budgivaren har beslutat att frångå villkoret att Erbjudandet accepteras i sådan utsträckning att den 
koncern inom vilken Budgivaren ingår blir ägare till mer än 90 procent av det totala antalet aktier i 
KMT. Samtliga villkor för Erbjudandet har uppfyllts eller frångåtts och Erbjudandet fullföljs 
således. Redovisning av likvid för aktieägare som accepterat Erbjudandet inom den initiala 
acceptperioden beräknas påbörjas den 17 december 2007. 
 
För att ge de aktieägare i KMT som ännu inte lämnat in sina aktier möjlighet att acceptera 
Erbjudandet har Budgivaren beslutat att förlänga acceptperioden till och med klockan 15:00 den 
27 december 2007. Budgivaren avser därefter inte ytterligare förlänga acceptperioden. 
Redovisning av likvid för aktieägare som accepterar Erbjudandet under den förlängda 
acceptperioden beräknas påbörjas den 3 januari 2008.  
 
Eftersom Budgivaren fullföljer Erbjudandet och i koncernen innehar 85,9 procent av aktiekapitalet 
och röstetalet i KMT bedömer Budgivaren att KMT inte längre uppfyller OMX Nordiska Börs 
Stockholms noteringskrav. Detta kan komma att innebära att KMT-aktien avnoteras efter beslut av 
OMX Nordiska Börs Stockholm.  
 
Budgivaren kan komma att förvärva ytterligare KMT-aktier i marknaden. 
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”Nordstjernan kontrollerar 86 procent av aktierna i KMT. För att ge fler aktieägare möjlighet att 
acceptera budet har vi beslutat att förlänga acceptperioden till och med den 27 december.” säger 
Tomas Billing, verkställande direktör i Nordstjernan AB. 
 
 
Nordstjernan Ventures Investment AB 
Styrelsen 
 
 
Frågor besvaras av: 
Tomas Billing, VD för Nordstjernan, +46 8 788 50 18. 
 
 
Nordstjernan är ett familjekontrollerat investeringsföretag, som genom aktivt ägande i nordiska företag 
skall skapa värdetillväxt. Investeringarna skall vara långsiktiga. Mer information återfinns på 
www.nordstjernan.se. 


